南京信息工程大学
物资采购网上竞价招标合同
合同编号：
甲方：南京信息工程大学（归口管理部门或采购单位）

乙方：
甲乙双方通过网上竞价达成物资采购供销意向，为了保护双方的合法权益，经甲乙双方充分协商，订立本合同，共同遵守。

1．产品名称、规格、数量、金额：

	序列
	名称
	规格、型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	人民币总价（大写 ）： 　　　　　      　　　　元（小写）:       　元

2．产品质量：必须是符合国家规定、行业标准与合同要求的合格产品
3．技术标准、乙方对质量负责的条件和期限：
4．质保期：      （自项目验收合格之日起算）
5．交货方式：乙方送货（运费由乙方负担）

6．交货地点：
7．安装地点：

8．交货期限：签定合同后       个工作日内
9．包装标准：
10.验收标准：
11．付款方式：乙方先送货上门到指定的地点，并负责安装调试，验收合格后付款（报价包含税费、运输费、保险费、安装调试和售后服务费等，开具普通发票、增值税专用发票不得对申购用户加收投标价格之外的其它费用）。
12．付款期限：
13．违约责任：

乙方不能按时交货或甲方甲方逾期付款，应向对方偿付相应货款    %的违约金，并赔偿因此给对方造成的损失。

14．执行本合同发生争议，当事人双方协商解决；协商不成的，向合同签订地人民法院起诉。

15．本合同一式四份，甲方三份、乙方一份。自双方签字、盖章之日起生效。

甲方                   乙方
单位名称：南京信息工程大学      单位名称：

（归口管理部门或采购单位公章）  （单位公章）

单位地址：南京市宁六路219号    单位地址：

法定代表人：                    法定代表人：

委托代理人：                    委托代理人：
项目负责人：
联系电话：                      联系电话：

邮编：210044                    邮编：

传真号码：                      传真号码：

开户银行：               开户银行：

户名：                 户名：
账号：                          账号：

税号：
签约地点：南京信息工程大学

签约日期（即合同生效日期）：          年     月    日